
Kuželkáři SKK Jičín převálcovali vedoucí Sadskou 7:1

SKK Jičín po prohře v poslední Plzni, kterou ukončil jinak skvělou třízápasovou vítěznou šňůru, v domácím 
prostředí proti vedoucímu týmu KK SDS Sadská těžko dával do kupy vůbec šestici hráčů, která bude moci  
nastoupit.  Roman  Bureš  si  plnil  pracovní  povinnosti  a  start  Martina  Mazáčka,  který  jej  měl  nahradit  byl  
vzhledem ke zdravotním problémům velmi nejistý. 

Mazáček navíc den před utkání sotva dohrál utkání krajského přeboru za svůj C tým. Na sobotní odpoledne se 
však dokázal skvěle  zkoncentrovat a společně s Josefem Vejvarou se postarali o vynikající vstup Jičína do 
utkání v favoritem soutěže. Mazáček přehrál naprosto suverénně po velmi dobrém výkonu Miláčka 4:0 na dráhy 
541-506 a když  Josef Vejvara o 11 kuželek zdolal jednoho z nejlepších hráčů ligy Aleše Košnara 559-548 
prohrávali  překvapení hosté 0:2 o 46 kuželek. To domácí povzbudilo, na hosty naopak dolehla těžká krize.  
V prostřední  části  hry nedokázali  proti  nadšeně hrajícím domácím získat  jedinou dráhu!  Lukáš Vik  zdolal 
Renku střídaného Svobodou 549-499 a junior Agaton Plaňanský ml. po dalším velmi vydařeném představení 
Martina Schejbala 556-504! Jičín tak dosáhl ve dvou třetinách utkání na senzační vedení 4:0 při rozdílu 148 
kuželek!

Utkání se tak dohrávalo v naprostém poklidu. Jarda Soukup přidal pátý výkon Jičína na hranici pěsti čtyřiceti 
bodů při výhře 546-516 nad Bekem a čestný bod pro hosty vybojoval až díky nejlepšímu výkonu utkání Václav  
Schejbal  proti  Slávku Vikovi  577-510.  Jičín tak deklasoval  doposud vedoucí  tým 2.ligy vysoko 7:1 o 111 
kuželek a již čtyři kola před koncem má splněn předjarní cíl – záchranu. Nyní tak tým může pomýšlet i na  
uhájení postavení v horní polovině tabulky, což by byl velký úspěch. K tomu by však určitě potřeboval uspět 
v sobotu opět doma od 14h proti čtvrtému Sokolu Benešov. Další los je již pro Jičín opravdu velmi velmi těžký.

SKK Jičín 3261 7:1 3150 KK SDS Sadská (18:6)

MAZÁČEK Martin 541 4:0 506 MILÁČEK Petr
VEJVARA Josef 559 3:1 548 KOŠNAR Aleš

VIK Lukáš 549 4:0 499 RENKA Jan+SVOBODA Antonín
PLAŇANSKÝ Agaton ml. 556 4:0 504 SCHEJBAL Martin

VIK Miloslav 510 0:4 577 SCHEJBAL Václav
SOUKUP Jaroslav 546 3:1 516 BEK Tomáš

KK Konstruktiva Praha -  Kuželky Podbořany 3:5 3327-3329 (13:11) 12.03.

TJ Sokol Benešov -  TJ Sokol Duchcov 8:0 3476-3361 (15:9) 17.03.

TJ Lokomotiva Č. Velenice -  Kuželky Podbořany 5:3 3304-3217 (14:10) 16.03.

SKK Rokycany -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3547-3290 (21:3) 16.03.

KK Konstruktiva Praha -  SK Uhelné sklady Praha 5:3 3421-3406 (11,5:12,5) 16.03.

KK Hvězda Trnovany -  SK Škoda VS Plzeň 6:2 3304-3263 (13:11) 16.03.

SKK Jičín -  KK SDS Sadská 7:1 3261-3150 (18:6) 16.03.

Tabulka:

1. SKK Rokycany 18 15 0 3 99,0:45,0 240,5:191,5 3402 30
2. KK SDS Sadská 18 15 0 3 98,5:45,5 239,5:192,5 3356 30
3. TJ Sokol Duchcov 18 12 0 6 82,0:62,0 242,0:190,0 3336 24
4. TJ Sokol Benešov 18 11 1 6 87,0:57,0 243,0:189,0 3346 23
5. KK Hvězda Trnovany 18 10 1 7 78,5:65,5 222,0:210,0 3347 21
6. SKK Jičín 18 9 0 9 75,5:68,5 221,0:211,0 3288 18
7. TJ LokoČeské Velenice 18 8 0 10 71,0:73,0 221,5:210,5 3332 16
8. KK Konstruktiva Praha  18 7 0 11 63,5:80,5 204,5:227,5 3337 14
9. KK Lokomotiva Tábor 18 6 2 10 63,0:81,0 207,0:225,0 3289 14

10. SK Uhelné sklady Praha 18 5 0 13 53,5:90,5 191,0:241,0 3265 10
11. Kuželky Podbořany 18 5 0 13 52,0:92,0 185,5:246,5 3253 10
12. SK Škoda VS Plzeň 18 3 0 15 40,5:103,5 174,5:257,5 3208 6



Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


